
 
 

ISTITUTI DI ANALISI SELEZIONATI 2011 
 

NOME 
ISTITUTO 

 

INDIRIZZO CONTATTI PERSONA DI 
RIFERIMENTO 

 

TIPO DI 
PRODOTTO 

IMQ (MI) 
 

Istituto 
Italiano del 
Marchio di 
Qualità 

 

Via 

Quintiliano 43 

20138 Milano 

 

Tel: 02 5073308 

Fax: 02 50991511 

E-mail: 

roberto.cavenaghi@imq.it 

rosa.calamita@imq.it 

Sito web: www.imq.it 

 

Persona di 

riferimento: 

Roberto Cavenaghi 

 

PRODOTTI 

ELETTRICI 



Istituto 
Italiano 
sicurezza 

dei 
giocattoli 

    (CO) 

 

Via Europa 

28 

22060 

Cabiate (CO) 

 

Tel: 031 76927 

Fax: 031 756782 

E-mail: 

info@giocattolisicuri.it 

samantha@giocattolisicuri.it 

alberto.cairoli@giocattolisicuri.

it 

Sito web: 

www.giocattolisicuri.com 

 

Dott. Alberto Cairoli 

Persona di 

riferimento:  

* Samantha 

Tontodonati 

 

GIOCATTOLI 



 
Certottica 
Scarl (BL) 

 

Zona 

Industriale 

Villanova 

32013 

Longarone 

(BL) 

 

Tel: 0437 573157 

Fax: 0437 573131 

E-mail: info@certottica.it 

tiziana.gabas@certottica.it 

 

Direttore 

Generale: Luigino 

Boito 

Persona di 

riferimento: 

dott.ssa Tiziana 

Gabas – Resp. 

Ufficio commerciale 

 

DPI 

 

 
CNR  

 
 
 
 

 

Corso G. 

Pella, 16 

13900 

BIELLA 

 

Tel: 015 849 3043 

Fax: 015 840 8387 

E-mail: 

segreteria@bi.ismac.cnr.it  

g.mazzuchetti@bi.ismac.cnr.it 

 

 

Persona di 

riferimento: 

Ing. Mazzuchetti 

 

TESSILE 

CPM APAVE 
ITALIA S.r.l. - 

AREA 
NORDEST  

PARCO 
SCIENTIFICO 
TECNOLOGIC
O - 

E-mail: 
venezia.cpmapave@vegapark.
ve.it 
 

Persone di 
riferimento: 
 
Annamaria Cecchini  

GIOCATTO
LI 
PRODOTTI 
ELETTRICI 



VEGAPARK 
 
Via della 
Libertà, 12 
 
30175 
MARGHERA - 
VENEZIA 
 

 
 

Cell. +39 338 
3074915 
 
Andrea Perazza  
Cell. +39 320 
3658143 
 

Direttore 

Urbano Strada  

 

 
 
 
 
 

LABORATORI segnalati dalla CCIAA di Verona e Padova: 

 



 
Prima 

Ricerca & 
Sviluppo 
S.r.l. 

 

Via Campagna, 

92   I- 22020 

Faloppio (CO) -

Italia 

 

Tel: +39 031 3500011  

Fax: +39 031 991309 

E-mail:  

rstancanelli@primaricerca.it 

auggetti@primaricerca.it 

 

Sito web: 

www.primaricerca.it 

 

Persone di riferimento: 

Direttore Generale:  
Renzo Stancanelli       
tel. 031 3500011 
 
 
 
Ufficio Commerciale:     
*Annalisa Ugetti         
 tel. 031 3500016     
 
 

 

PRODOTTI 

ELETTRICI 

 
CREI VEN 
S.c.a.r.l        

 
 
 

 
Corso Spagna 
12 
35127 
PADOVA 

 

 

Tel: 049 870 4036 

Fax: 049 870 7037 

E-mail: info@creiven.it 
zuccato@creiven.it 
croce@creiven.it 

 

 

Persone di riferimento: 

Direttore: Alessandro 
Zuccato 
 
altro rif. Maria Teresa 
Croce 
 

 

PRODOTTI 

ELETTRICI 

 


